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1. PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ YERİ 

Planlama alanı, Akdeniz Bölgesinin Çukurova Bölümünün batısında yer alan Mersin İlinin 

güneybatısında yer alan Aydıncık ilçe sınırları içinde bulunmaktadır.  

Mersin İli 36-37° kuzey enlemleri ve 33-35° doğu boylamları arasında bulunmaktadır. İlin kara sınırı 

608 km, deniz sınırı 321 km uzunluktadır. Mersin İli, 15.485 km²'lik yüzölçümü ile Türkiye 

topraklarının yaklaşık % 2'sini kapsamaktadır.  İl, güneyden Akdeniz ile kuşatılmış olup, kuzeyde Batı 

ve Orta Toros dağlarının yüksek plato ve zirveleriyle Anadolu'nun iç kesimlerden ayrılmaktadır.  

Mersin İli, dört tanesi Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne dâhil ilçeler olmak üzere 13 ilçe, 510 köy ve 

ilçe belediyeleri dışında 41 belediyeden oluşmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

Harita-1: Planlama Alanının Ülkesindeki Yeri 

Mersin İli, Türkiye’deki coğrafi konumu, kıyı uzunluğu, deniz turizmine uygun iklim koşulları, uygun 

yat güzergâhları, mevcut yat limanları ve altyapısı, tarihi, doğal ve kültürel değerleri ile Doğu 

Akdeniz‘in yat ve kruvaziyer turizmindeki çekim merkezlerindendir.  

Mersin il sınırları içinde bulunan Aydıncık,  Mersin il merkezine 170 km, Antalya il merkezine ise 325 

km. uzaklıkta bir ilçe merkezidir. İlçenin kuzeyinde Gülnar, doğusunda Silifke, batısında Anamur, 

güneyinde ise Akdeniz bulunmaktadır. 

Harita-2: Planlama Alanının Bölgesindeki Yeri
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Harita-3: Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 
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2. PLANLAMA ALANININ COĞRAFİ YAPISI 

Mersin İli, Doğu Akdeniz Havzasında yer almaktadır. İlin yüzey şekillerini genel olarak dağlar 
oluşturmaktadır. İl alanı, şiddetli aşınmalar sonucu vadilerle parçalanmış ve geniş platolar ortaya 
çıkmıştır.  

Aydıncık İlçe merkezi, kıyıda Torosların denizi paralel uzanan bir kolunun yamacına kurulmuştur. 
İlçenin kıyı uzunluğu 38 km. olup girintili çıkıntılıdır. Şehir merkezinden şehrin güneyinde uzanan 
Akdeniz'e bakıldığında, doğuda gözüken burnun adı Sancak Burnu’dur. Bitki örtüsü kıyı kesimlerinde 
defne, keçiboynuzu, yaban mersini, püren, yaban zeytini, pırnal meşesi vb. maki bitkileri, ancak yukarı 
yayla kesimlerinde ise çam, palamut, ardıç, alıç, servi vb ağaçlarla kaplıdır. 

Mersin’de, Akdeniz ikliminin tipik özellikleri görülmektedir. Kıyı kesimlerinde, yazlar sıcak ve kurak, 
kışlar ise ılık ve yağışlı geçerken, iç kesimlerde ve dağlık alanlarda karasal iklim özellikleri hâkimdir. 
Mersin’in Mut İlçesi ise karasal iklim ile bu iki iklimin geçiş bölgesinde bulunmaktadır. 

Hakim rüzgar yönü güneybatıdır. Nisan-Eylül ayları arasındaki altı aylık sürede deniz ve kara meltemi 
olarak da bilinen rüzgar, gündüzleri denizden karaya doğru, geceleri Toroslar üzerinden denize doğru 
hafif olarak esmekte, bu rüzgarın yazın sıcak günlerinde bölgede serinletici özelliği olmaktadır. İlin 
ortalama rüzgar hızı 2.3 metre/saniyedir. Kış aylarında sıklıkla kuzey rüzgarı esmektedir. Deniz 
ulaşımını etkileyen nitelikteki kuvvetli rüzgarlar az da olsa kış aylarında meydana gelmektedir.  

Aydıncık'ın kıyı kesimlerinde iklim ılıman ancak yukarı yayla kesimlerinde ise, İç Anadolu Bölgesi’nde 
hüküm süren kara iklimi kadar sert olmasa da kıyı kesimlerine oranla biraz sert geçmektedir. 

 

3. PLANLAMA ALANININ SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI 

Mersin ekonomisi, tarım, ticaret sanayi ve iç turizmin bir arada geliştiği sektörlerden oluşmaktadır. 
Uluslararası bir limana sahip olması, gelişmiş Serbest Bölge faaliyetleri, tarım ve sanayi ürünlerine 
dayalı ihracatı nedeniyle ticaret, sektörler arasında ön plandadır. Yaygın turunçgil yetiştiriciliği, örtü 
altı turfanda sebze-meyve üretimi ve bağcılık, tarımı önemli ikinci sektör haline getirmiştir. Petrol 
rafinerisi, cam sanayi, çimento, krom, soda sanayi, selüloz kâğıt, dokuma, gıda sanayi ve makina 
imalat sanayii de bölgenin önemli imalat alanlarıdır.  

Aydıncık'ın ekonomisi tarım ve hayvancılık üzerinedir. Aydıncık'ta tarımsal uğraşlar daha çok, kıyıdaki 
yerleşim bölgesinde, hayvancılıkla ise yukarı yayla bölgesinde yapılmaktadır. Kıyı kesiminde ilçe 
halkının %90'ı geçimini tarım ve tarım işçiliğinden sağlamaktadır. İlçede seracılığın 30-35 yıllık bir 
geçmişi vardır. Seraların yaklaşık %6’sında domates tarımı yapılmakta, geri kalan %94’ünde ise 
salatalık ve patlıcan yetiştiriciliği yapılmaktadır. 

Aydıncık nüfusu 2018 yılına göre 11.088 kişidir. Bu nüfus, 5640 erkek ve 5448 kadından oluşmaktadır. 

 

4. PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 

Planlama alanının yer aldığı Aydıncık İlçesi, Mersin İl merkezine 173 km, Antalya İl merkezine ise 325 
km. uzaklıkta bulunmaktadır.  Mersin İlinin yol ağı 184 km. otoyol, 503 km. devlet yolu, 676 km. il 
yolu olmak üzere toplam 1.363 km’ dir. 

Harita-5’de görüldüğü gibi Aydıncık İlçe merkezi, 490 km.lik Mersin-Antalya Yolu üzerinde 
bulunmaktadır. Tarım ve sanayinin hızla gelişmesi, büyük sanayi tesisleri ile Serbest Bölge ve iki büyük 
limanın bu bölgede bulunması, ayrıca sahil şeridi boyunca yer alan tarihi ve turistik yerler nedeniyle 
yoğun bir trafik akışının yaşanması Mersin-Antalya yolunun önemini artırmaktadır. Mersin-Antalya 
karayolunun bölünmüş yol olarak yapılması çalışmaları sürmektedir.  
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Demiryolu ulaşımı yalnızca il merkezi ile Tarsus ilçesinde mevcut olup, il sınırları içindeki demiryolu 
uzunluğu toplamı 55,2 km. dir. İlin lojistik merkezi olması bakımından, merkezdeki Tırmıl mevkiinde 
liman, demiryolu ve otoyol bağlantılı bir konteynır aktarma istasyonu ile Tarsus ilçesine bağlı Yenice 
beldesinde lojistik köy yapımı programa alınmıştır.    

İldeki deniz ulaşımı, kara ve demiryolu bağlantılı uluslararası Mersin Limanı ve Silifke ilçesi dâhilindeki 
Taşucu limanı ile sağlanmaktadır. Mersin limanı 4.762 gemi/yıl kabul kapasitesi, 8.606.000 ton/yıl 
yükleme-boşaltma kapasitesi, 7200 m² net kullanılabilir alanı ile yerli ve yabancı limanlarla rekabet 
edebilecek altyapıya sahiptir. Taşucu limanından KKTC'ye ulaşım sağlanmaktadır. 

Havayolu ulaşımı il merkezine yaklaşık 57 km uzaklıktaki Adana Havaalanından sağlanmaktadır.  

Turizm kıyı yapılarının kolay erişebilir olması ve art alanda yer alan ulaşım sistemlerinin gelişmişliği 
deniz ve yat turizmi açısından çok önemlidir. Yat turizminin yüksek gelir gruplarının tercihi olduğu, 
hava taşımacılığının zaman ve emniyet açısından üstünlükleri gözetildiğinde; havayolu ulaşımı yat 
turizmini destekleyen en önemli ulaşım türüdür. Bu nedenle yat limanları art alanında uluslararası 
trafiğe açık hava limanı bulunması son derece önemlidir. Bunun yanında yat limanlarına yeterli 
düzeyde karayolu bağlantısının da olması gereklidir.  

Harita-6’da planlama alanı yakın çevresi ulaşım bağlantıları gösterilmekte olup planlama alanına 
ulaşım kuzeyinden geçen Mersin-Antalya yolu ile sağlanmaktadır. Aydıncık, Mersin İl merkezine 173 
km., Antalya il merkezine ise 325 km. uzaklıkta yer almaktadır. 
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Harita-4: Planlama Alanının Ülke Ulaşım Ağındaki Yeri
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Harita-5: Planlama Alanının Bölge Ulaşım Ağındaki Yeri 
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Harita-6: Planlama Alanının Yerel Ulaşım Ağındaki Yeri
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5. İDARİ YAPI VE SINIRLAR 

Mersin, 1924 yılında Mersin adıyla Vilayet olmuş, 1933 yılında da İçel ile birleştirilerek İçel adını 
almıştır. 28 Haziran 2002 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 4764 sayılı Kanunla da İl’in ismi yeniden 
Mersin olmuştur. Mersin İli doğusunda Adana, batısında Antalya, kuzeyinde Niğde, Konya ve Karaman 
illeri, güneyinde ise Akdeniz ile çevrilidir. Mersin’e bağlı ilçeler şunlardır: Akdeniz, Anamur, Aydıncık, 
Bozyazı, Çamlıyayla, Gülnar, Erdemli, Mezitli,  Mut, Silifke, Tarsus, Toroslar ve Yenişehir. Gülnar 
ilçesine bağlı bir bucak olan Aydıncık, 3392 sayılı Kanuna göre 19.06.1987 tarihinde ilçe olmuştur. 
Ayrıca bu Kanunla İskele Belediyesi’nin adı da Aydıncık Belediyesi’ne dönüştürülmüştür. Harita-7’de 
Mersin İli ilçe sınırları gösterilmekte olup Aydıncık’ın kuzeyinde Gülnar, doğusunda Silifke, batısında 
Anamur, güneyinde ise Akdeniz bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Harita-9: Aydıncık Belediye ve Mahalle Sınırları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harita-7: İl, İlçe, Mahalle Sınırları 
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6. PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİNDEKİ KIYI TESİSLERİ  

Planlama alanının yakın çevresinde planlı bir kıyı tesisi bulunmamaktadır. 

 

7. PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİNDEKİ ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLARA 

İLİŞKİN BİLGİLER  

Planlama alanı 3621 sayılı Kıyı Kanunu kapsamında kalmaktadır. 3621 sayılı Kanun haricinde özel 

kanunlara tabi alan bulunmamaktadır. 

 

8. MÜLKİYET BİLGİSİ 

Planlama alanı ve yakın çevresine ilişkin mülkiyet bilgisi Harita-8’de gösterilmekte olup planlama 

alanını oluşturan toplam 315.248,24 m2 büyüklüğündeki alanın mülkiyet bilgisi incelendiğinde;  

 Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan Devletin Hüküm ve Tasarrufu Altındaki Alanların 

(iptal edilen ve Kıyı Kenar Çizgisinin deniz tarafında kalan revize edilen alan dahil olmak 

üzere) 304.831,08 m2 yüzölçümünde olduğu, 

 

 Maliye Hazinesi taşınmazlarından; 

- 3564 nolu parselin tamamı (897,13 m2), 

- 3563 nolu parselin 2.439,87 m2’lik bölümü, 

- 3825 nolu parselin 2.822,15 m2’lik bölümü olmak üzere; 

Toplam 6.159,15 m2 yüzölçümündeki alanın planlama alanı içinde kaldığı,  

 Kadastral yol boşluğunda kalan alanların ise 4.258,01 m2 yüzölçümünde olduğu 

görülmektedir. 
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Harita-8: Planlama Alanı ve Yakın Çevresi Mülkiyet Bilgisi
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Harita-9: Planlama Alanı Koordinatlı Mülkiyet Bilgisi  
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Harita-10: Planlama Alanı Plan Üzerinde Koordinatlı Mülkiyet Bilgisi
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9. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI  

Mersin-Adana Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 16.09.2013 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Bakanlık Makamının 14398 sayılı oluru ile onaylanmıştır. Bu planda, 07.10.2016 

tarihinde O33 plan paftasında değişiklik yapılmış, 03.04.2017 tarihinde ise revizyon yapılmıştır. Son 

olarak, 15.05.2017 tarihinde O35 ve O36 plan paftalarında değişiklik yapılmıştır. 

Çevre Düzeni Planı Hükümleri’nde; 
4.60- KIYI TESİSLERİ ALANLARI  
“3621 SAYILI “KIYI KANUNU” VE UYGULAMA YÖNETMELİĞİ KAPSAMINDA YAPIMINA İZİN VERİLEN 
LİMAN/LİMAN GERİSİ ALAN, YOLCU İSKELESİ, BALIKÇI BARINAĞI, ÇEKEK YERİ VE YAT LİMANI İLE 
BUNLARA BAĞLI YAN TESİSLERİN BİRLİKTE YER ALABİLECEĞİ BÜYÜK ÖLÇEKLİ KIYI YAPILARINA AİT 
ALANLARDIR.” 
8.45.1. LİMANLAR, YAT LİMANLARI, İSKELELER, BALIKÇI BARINAKLARI VE TERSANELER 
“BU ALANLARDA 3621 SAYILI “KIYI KANUNU” VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ İLE YÜRÜRLÜKTEKİ İLGİLİ 

DİĞER MEVZUAT HÜKÜMLERİ DOĞRULTUSUNDA UYGULAMA YAPILACAKTIR.” 

Hükümleri bulunmaktadır. 

 

Planlama alanı Çevre Düzeni Planında SİLİFKE P-30 paftasında yer almakta olup,  Harita-11’de 

planlama alanının çevre düzeni planındaki konumu gösterilmektedir.  Buna göre planlama alanı Yat 

Limanı Alanı olarak belirlenmiştir. 

Harita-11: Planlama Alanının Çevre Düzeni Planındaki Konumu 

 

Planlama alanında hazırlanmış Bütünleşik Kıyı Alanları Planlaması çalışması bulunmamaktadır. 
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Harita-12: Çevre Düzeni Planı P-30 Paftası 
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Harita-13: Çevre Düzeni Planı Lejand Paftası
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10. PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ MER’İ PLAN BİLGİSİ 

Planlama alanının kuzeyinde, kıyı kenar çizgisinin kara tarafında mülga İmar ve İskan Bakanlığınca 24.11.1980 tarihinde onaylanmış imar planı bulunmaktadır. Mer’i imar planı içerisinde planlama alanının konumu Harita-14’de 

gösterilmiştir. Planlama alanı bu planda 30L-IIID ve 30L-IIIC paftalarında kalmakta olup planlama alanı sınırları içerisinde H.A.R.T. (Halka Açık Genel Rekreasyon Tesisleri), Park Alanı ve Otopark alanı kullanımları yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harita-14: 1/1.000 Ölçekli Mer’i Uygulama İmar Planı 
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11. ÖNCEKİ PLAN KARARLARI 

Planlama alanında daha önce Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakanlık Makamının 12.11.2013 gün ve 19610 sayılı Oluru ile 644 Sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 3621 

sayılı Kıyı Kanununun 7. Maddesi uyarınca Aydıncık Yat Limanı Nazım ve Uygulama İmar Planı onaylanmıştır. Harita-15’de gösterilen bu plana göre toplam planlama alanı 23 ha. dır. Yat limanı sahası olarak belirlenen alan 8.36 ha., su 

seviyesinden deniz tabanına kadar olan tahkimat alanı ise 3.86 ha. dır. Yat limanı alanı içindeki deniz alanı ise yaklaşık olarak 11,8 ha. yüzölçümündedir.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Harita-15: Planlama Alanı Önceki Plan Kararı 
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12. HALİHAZIR HARİTA BİLGİSİ 

Planlama alanı 6 adet 1/1.000 ölçekli halihazır harita (P30-c-07-c-3-c, P30-c-08-d-4-d, P30-c-12-b-2-b, 

P30-c-13-a-1-a, P30-c-12-b-2-a, P30-c-07-c-3-d)  ve 4 adet 1/5.000 ölçekli halihazır harita (P30-c-07-c, 

P30-c-08-d, P30-c-12-b, P30-c-13-a)sınırları içerisinde yer almaktadır. Bu paftalardan P30-c-12-b-2-b, 

P30-c-13-a-1-a paftalarının tamamı denizde kalmaktadır. Söz konusu halihazır harita paftaları İller 

Bankası tarafından ITRF 96 Koordinat sistemine göre 25.07.2011 tarihinde onaylanmıştır. Planlama 

alanına ilişkin pafta bölümlemesi Harita-16’da sunulmaktadır. 

P30-c-07-c-3-c pafta nolu 1/1.000 ölçekli halihazır harita paftası üzerindeki kıyı kenar çizgisi aktarma 

işlemi 13.08.2012 tarihinde, P30-c-08-d-4-d pafta nolu 1/1.000 ölçekli halihazır harita paftası 

üzerindeki kıyı kenar çizgisi aktarma işlemi 06.12.2017 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünce uygun görülmüştür. 
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Harita-16: Planlama Alanı Pafta Bölümlemesi



 

23 
 

13. PLANA İLİŞKİN RAPORLAR 

İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu 

Planlama alanına yönelik hazırlanmış iki adet İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporu 

bulunmaktadır.  

Mersin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 18.08.2017 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik 

ve Jeoteknik Etüt Raporu’na göre planlama alanı Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma 

Açısından Sorunlu Alanalar (Önlemli Alan-5.1) olarak değerlendirilmiş olup Sonuç ve Öneriler kısmı 

aşağıdaki gibidir: 

SONUÇ VE ÖNERİLER 

1. Bu çalışma ile Mersin İli Aydıncık İlçesi sınırlarında yapılması planlanan Yat Limanı Projesine ait 200192 m2 (20,01 

Ha) arazinin İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu hazırlanacaktır. 1/1000 ölçekli İmar Planına Esas 

Jeolojik –Jeoteknik Etüdün hazırlanarak arazinin yerleşime uygunluğunu, yapılaşmayı olumsuz yönde 

etkileyebilecek jeolojik oluşumların bulunup bulunmadığının saptanması ve yapılara temel teşkil edecek mevcut 

zemin cinslerinin belirlenmesine yönelik olarak jeolojik araştırmaların yapılıp yerleşime uygunluk durumunun 

yeniden yeniden değerlendirilmesi amaçlanmıştır. 

644 sayılı KHK Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü’nün 28.09.2011 tarih ve 102732 

sayılı Genelgesi doğrultusunda 19.08.2008 gün ve 10337 ile 13171 sayılı genelgeler doğrultusunda Format3’e 

uygun olarak Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu “MSD Deniz Yapıları Proje Danışmanlık” 

adına hazırlanmıştır. 

2. İnceleme alanında 6 farklı lokasyonda jeoteknik amaçlı sondaj yapılmıştır. Ayrıca inceleme alanında 3 lokasyonda 

MASW ölçümü ve 3 lokasyonda Mikrotremör ölçümü yapılmıştır. 

1.Serim için VS30 hızı:761 m/s, 2.Serim için VS30 hızı 970m/s, 3.Serim için VS30 hızı 811 m/s. 

1.Serim için T0: 0.20 sn, 2.Serim için T0:0.16 sn, 3.Serim için T0:0.22 sn 

1.Serim için A0:2.54, 2.Serim için A0:3.04, 3.Serim için A0:4.35   

P dalga hızına bağlı olarak sökülebilirliği I. Tabaka “Orta”, II. Tabaka “Orta-Zor” aralığında tanımlanmıştır.  

Elastisite modülüne göre zemin dayanımı 1. Tabaka için “Sağlam”, 2. Tabaka için “Çok Sağlam” sınıfındadır. 

Kayma modülüne göre zemin dayanımı 1. Tabaka için “Sağlam-Çok Sağlam”, 2. Tabaka için “Çok Sağlam” olaral  

ve nokta belirlenmiştir. 

Bulk modülüne göre zemin Sıkışabilirlik sınıflamasında 1. Tabaka “Orta”, 2. Tabak “Orta-Yüksek” olarak 

belirlenmiştir. 

Poisson oranına göre Zemin Sıklığı sınıflamasında 1. Tabaka “Gözenekli-Az Gözenekli”, 2. Tabaka “Gözenekli” 

olarak tanımlanmıştır. 

Zeminin yoğunluk sınıflamasına göre 1. Tabaka için “Orta”, 2. Tabaka için “Yüksek” olarak tanımlanmıştır. 

3. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından 15.04.2014 tarihinde onaylanan 

“Mersin-Adana Planlama bölgesi 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı”nda inceleme alanı “Deniz” içinde 

kalmaktadır. 

4. İnceleme alanı sınırlarının çoğu kısmı denizde kalmaktadır. Bu deniz kısmında batimetri haritası incelendiğinde, 

topografik kodun az olduğu ve Eğim yüzdesinin %0-10 aralığında belirlenmiştir. 

5. İnceleme alanında Jeoyapı Mühendislik firması tarafından yapılmış olan sondajlarda deniz tabanını oluşturan 

alüvyon birim ve altında traverten birimi geçilmiştir. Alüvyon üst seviyede değişen kalınlık sunan balçık birimi, 

ardından siltli kum, çakıllı kum ve çakıl birimleri içermektedir. Altta yer alan traverten birimi zayıf dayanıma 

sahiptir. 

6. İnceleme alanından alınan SPT ve Karot numunelerine Çözüm laboratuarlarında Elek Analizi, Atterberg limitleri ve 

nokta yükleme deneyleri yatırılmıştır. 

7. İnceleme alanında yapılan sondaj kuyularında sıvılaşma beklenmemektedir. Üç serime ait dolgu tabakasının S 

hızları kullanılarak (Masw) yapılan jeofizik sıvılaşma analizinde sıvılaşma olmadığı belirlenmiştir. 

8. İnceleme alanında yapılan sondajlarda yeraltı suyuna rastlanmamıştır. 

9. İnceleme alanı Türkiye Deprem Bölgeleri Haritasında 5. Derece Deprem Bölgesinde yer almaktadır. Spektrum 

Karakteristik Periyotları TA=0.10-TB=0.30 s, etkin ivme katsayısı A0=0.10-0.20 g aralığında seçilmelidir. 

Deprem Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik hükümlerine uyulmalıdır. 
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10. İnceleme alanında eğim değerinin %0-10 aralığında değiştiği ve litolojinin Alüvyondan oluşan içerisindeki killi kum 

birimden oluşmaktadır. İnceleme alanındaki killerdeki şişme riski düşük olup, ortalama oturma miktarı “1.78-2.34” 

aralığında olup zemin türüne göre yapının yapı temellerinde izin verilen maksimum oturma miktarlarına göre; izin 

verilebilir oturma miktarları sınırlarını aşmaktadır. Elde edilen taşıma gücü değeri “1.0-2,63 kgf/cm2” aralığında 

hesaplanmıştır. 

Bu hesaplamalara bağlı olarak inceleme alanının tamamında şişme, oturma ve taşıma gücü probleminin olduğu 

belirlenmiştir. Mühendislik problemleri (şişme, oturma, taşıma gücü) açısından önlem alınabilecek nitelikte sorunlu 

alanlar olarak değerlendirilmiştir. Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlar (Önlemli Alan-

5.1) olarak değerlendirilmiş olup, rapor ekinde verilen jeoloji, yerleşime uygunluk ve eğim haritasında “ÖA-5.1” 

simgesiyle gösterilmiştir.  

Bu alanlarda; 

- Zemin ve temel etüt çalışmalarında sıvılaşma oturma ve taşıma gücü vb. mühendislik sorunları ayrıntılı olarak 

incelenmeli, belirlenen zemin iyileştirme yöntemleri uygulandıktan sonra yapılaşmaya gidilmelidir. 

- Yüzey ve atık sularının ortamdan uzaklaştırılmasını sağlayacak drenaj sistemleri oluşturulmalıdır. 

- Derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı, istinat yapılarıyla desteklenmelidir. 

- Yol, altyapı ve komşu parsel güvenliği sağlanmadan kazı işlemi yapılmamalıdır. 

- Temel tipi, temel derinliği ile yapı yüklerinin taşıttırılacağı seviyelerde mühendislik parametreleri (sıvılaşma, 

oturma, taşıma gücü vb) zemin etütlerde irdelenmeli alınabilecek mühendislik önlemleri belirlenmelidir. 

11. İnceleme alanında yapılacak tüm yapılar için “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik” 

hükümlerine uyulmalıdır. 

12. Bu rapor imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporudur. Zemin etüd raporu yerine kullanılamaz. Projeye esas 

parametreler zemin etüt çalışmalarında belirlenmelidir. 

 

Harita-17: 18.08.2017 onaylı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Sınırları 
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18.08.2017 onaylı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Raporu Onay Kısmı 
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Mersin Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 25.01.2018 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik 

ve Jeoteknik Etüt Raporu’na göre planlama alanı Uygun Alanlar-2 (UA-2) Kaya Ortamlar ve Önlem 

Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma Açısından Sorunlu Alanalar (Önlemli Alan-5.1) olarak 

değerlendirilmiş olup Rapor’un Sonuç ve Öneriler kısmı aşağıdaki gibidir: 

Uygun Alanlar-2. (UA-2) Kaya Ortamlar: 

Çalışma sahasında eğimin %20 den düşük olduğu sağlam kaya birimleri ile temsil edilen alanlar Uygun Alanlar-2. (UA-2) 

Kaya Ortamlar olarak değerlendirilmiş ve 1/5000 ölçekli yerleşime uygunluk haritasında UA-2 sembolü ile gösterilmiştir. 

Bu alanlarda; 

 Atık suların saha dışına atılması gerekmektedir. Yağış ve kullanım suları ile yüzeysel kılcal ve sızıntı suların yapı 

temellerine zarar vermemesi için gerekli drenaj çalışmalarının yapılarak ortamdan uzaklaştırılması sağlanmalıdır. 

 Planlama aşamasında alınacak olan DSİ vb. tüm kurum görüşlerine uyulması gerekmektedir. 

 Yapılacak olan binaların farklı oturmalardan zarar görmemesi için bina temellerinin homojen zemin üzerine 

oturtulması, oturtulamaması durumunda ise temel sisteminin farklı oturmaları önleyecek şekilde projelendirilmesi 

gerekmektedir. Kazı esnasında oluşabilecek şevlerin istinat duvarıyla desteklenmesi önerilir. 

 İnceleme alanında yapılaşma esnasında bitişik parsellerde kazıdan etkilenecek yapı ve tesisler için her türlü temel 

ve yol kazısı yapılmadan önce istinat duvarı ve iksa sistemleri uygulanması önerilir. 

 Yapı yüklerinin taşıttırılacağı birimlerin mühendislik parametreleri parsel bazı zemin etüt raporlarında yapı-temel 

ilişkisine göre belirlenmelidir.  

 

ÖNLEMLİ ALAN-5.1 (ÖA-5.1) (Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme-oturma, taşıma gücü vb. Açısından Sorunlu Alanlar) 

Çalışma sahasında gözlenen Kuvatarner yaşlı Alüvyon (kum-kil-çakıl) birimler ile temsil edilen alanlar Önlemli Alan-5.1 (ÖA-

5.1) Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme-oturma, taşıma gücü vb. Açısından Sorunlu Alanlar olarak değerlendirilmiş ve 1/5000 

ölçekli halihazır haritada ÖA-5.1 sembolü ile gösterilmiştir. 

 Alüvyon birimlerden alınan numuneler üzerinde laboratuarda yapılan atterberg limitleri deney sonuçlarına göre, 

kıvamlılık indeksi yarı katı (çok sert) olarak, plastisite indeksine göre kuru dayanımı çok düşük-düşük-orta olarak, 

plastisite derecesi plastik değil-az plastik-plastik olarak,  sıkışma indeksi değerine göre orta-yüksek derecede 

sıkışabilir olarak belirlenmiştir. 

 Plastisite indisi PI= % 7.76 - % 19.75 aralığında ve kil fraksiyonu % 56.63 - % 94.11 aralığında Aktivite abağında;  

0,5 eğrisinin altında kalmaktadır. Şişme aktivitesinin "Düşük’’ olduğu görülmektedir. 

 Hazırlanacak parsel bazı zemin etüdünde, gerçek proje yükü (yapı yüksekliği, temel derinliği, yapı boyutları), temel 

tipi (L,B,Df) değerlerine göre yapılacak konsolidasyon oturma hesabı sonucuna bağlı olarak yapı projelerinin 

yapılması, sınır değerlerin aşılması halinde derin temel sistemi ya da zemin güçlendirme projelerinden uygun 

olanının seçilmesi gerekebilir. 

 Atık suların saha dışına atılması gerekmektedir. Yağış ve kullanım sularının yapı temellerine zarar vermemesi için 

gerekli drenaj çalışmalarının yapılarak ortamdan uzaklaştırılması sağlanmalıdır. 

 Planlama aşamasında alınacak olan DSİ vb. tüm kurum görüşlerine uyulması gerekmektedir. 

 Yapılacak olan binaların farklı oturmalardan zarar görmemesi için bina temellerinin homojen zemin üzerine 

oturtulması, oturtulamaması durumunda ise temel sisteminin farklı oturmaları önleyecek şekilde projelendirilmesi 

gerekmektedir.   

 İnceleme alanında yapılaşma esnasında bitişik parsellerde kazıdan etkilenecek yapı ve tesisler için her türlü temel 

ve yol kazısı yapılmadan önce istinat duvarı ve iksa sistemleri uygulanması önerilir. 

 Şiddetli yağışlar sonucu oluşabilecek muhtemel su birikiminden, binanın zarar görmemesi için su basman kotunun 

asfalt yol seviyesi üstünde tutulması önerilir. 

 Kendi parselin, komşu parselin ve yol güvenliği sağlanmadan inşaat aşamasına geçilmemelidir. 

 Afet bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki yönetmelik kurallarına uyulmalıdır. 

 

Harita-19’da planlama alanı içerisinde kullanılan imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etüt 

raporlarının sınırları gösterilmektedir. 
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Harita-18: 25.01.2018 onaylı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Sınırları 

Harita-19: Planlama Alanı Sınırları İçerisinde Kullanılan Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporları 
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25.01.2018 onaylı İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Raporu Onay Kısmı 
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Çevresel Etki Değerlendirmesi 

Aydıncık Yat Limanı Projesine ilişkin 21.03.2014 tarih 3411 karar nolu “ÇED Olumlu Kararı” 

bulunmaktadır. Projenin doğuya doğru kaydırılmasına yönelik, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel 

Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü’nün 01.11.2016 tarih ve 17535 sayılı yazısı ile 

“Nihai ÇED raporunda belirtilen 1 km çaplı proje etki alanı içerisinde kalması kaydı ile 21.03.2014 

tarih ve 3411 karar nolu “ÇED Olumlu Kararı”nın geçerli olabileceği” görüşü verilmiştir. 
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Hidrografik ve Oşinografik Etüt Raporu 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı (Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı)’nın 16.02.2012 tarihli 

yazısı ile yapımı planlanan Aydıncık Yat Limanı Projesine yönelik yapılan batimetrik, oşinografik, 

jeolojik ve jeofiziksel ölçüm, çalışma ve incelemelerin yeterli ve uygun olduğu değerlendirilmiştir. 

Harita-21’de planlama alanının batimetrik harita içindeki konumu gösterilmekte olup söz konusu 

Rapor’un Sonuç ve Öneriler bölümü aşağıdaki gibidir:  

SONUÇ VE ÖNERİLER  

Proje kapsamında gerçekleştirilen batimetrik, jeolojik, jeofizik ve oşinografik araştırmalarından elde edilen verilerin işlenmesi 

ve yorumlanması neticesinde aşağıdaki genel sonuçlara varılmıştır.  

a. Proje bölgesinde yapılan mühendislik sismiği çalışmaları zemin tanımlaması açısından incelendiğinde, zeminde iki farklı 

sismo-litolojik birimin varlığı tespit edilmiştir. Bunlardan en üstte olanı suya doymuş güncel sedimanları oluşturan düşük 

yansıtıcı karakterli birim (A). Onun altında ise B birimi görülmektedir. Bu birimi proje sahasındaki akustik temeli oluşturan 

birim olarak kabul edebiliriz.  

b. Sonar kayıtlarından yorumlanması sonucu, proje bölgesinde deniz tabanı’nın genelde düz ve homojen bir yapıda olduğu ve 

Deniz tabanı üzerinde projeyi etkileyecek doğal olmayan herhangibir cisimin (batık, kaya, boru hattı, v.s.) sonar izine 

rastlanmamıştır.  

c. Proje sahasında deniz tabanı yüzey sedimanının dört litolojik birimden; Az çakıllı çamurlu kum, Siltli kum, Silt ve Az çakıllı 

çamurdan oluştuğu analiz sonuçlarından tespit edilmiştir.  

d. Deniz yüzeyinde sıcaklık değişiminin 17.29 °C ile 17.38 °C arasında, Deniz tabanında 4 no’lu CTD istasyonunda (7.19 metre 

derinlikte) ise 17.82 °C olduğu ölçüm sonuçlarında tespit edilmiştir.  

e. Deniz yüzeyinde tuzluluk değerleri, %o38,17 ile %o38,38 arasında değişmekte olup, deniz yüzeyinden ölçüm derinliğe 

kadar tuzluluk değerlerinin küçük oranlarda arttığı ve 11 nolu istasyonda %o39,17 değerine ulaştığı ölçüm sonuçlarından 

tespit edilmiştir.  

f. Deniz yüzeyinde yoğunluk değerinin 27.83–28.03 sigma-t aralığında değiştiği ve deniz tabanında 11 nolu CTD noktasında 

28.63 sigma-t olduğu görülmüştür.  

g. Proje bölgesinde akıntı yönü incelendiğinde, etkin akıntı yönünün 1 nci gün için ortalama 170,05° akıntı hızının ise 

ortalama 5,09 cm/s, 2 nci gün için ise yönün ortalama 161,01° akıntı hızının 4,69 cm/s olduğu tespit edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harita-20: Batimetrik Harita 
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Harita-21: Batimetrik Harita İçinde Planlama Alanının Konumu 

 

Fizibilite Raporu 

Kıyı Yapı ve Tesislerinde Planlama ve Uygulama Sürecine İlişkin Tebliğ kapsamında kamu yatırımı olan 

projelerde Fizibilite Raporu aranmamaktadır. 

 

Modelleme Raporu 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’nın (Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü) 

02.07.2018 tarih ve 50744 sayılı yazısı ile Modelleme Raporu hazırlanmasına gerek olmadığı 

değerlendirilmiştir. 
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14. PLAN GEREKÇESİ VE KARARLARI 

Ülkelerin turizm gelirlerinin artışı, turizm ile ilgili kara ve deniz yapılarının doğru planlanmasına bağlı 

bulunmaktadır. Ülkemizde de turizm kaynaklı döviz gelirlerinde sağlanacak artış için turizm kıyı 

yapılarının planlanması ve geliştirilmesi öncelikli olarak değerlendirilmektedir. Deniz turizmini ülkemiz 

kıyılarında yaygınlaştırmak, istihdamı artırmak ve ülke ekonomisine artı değer katmak üzere ülke 

genelinde çeşitli çalışmalar yapılmaktadır. Bu anlamda özellikle deniz turizminin önemli bir alt sektörü 

olan yat turizmi de büyük önem arz etmektedir.  

Mülga Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’nca ülkemizin Akdeniz havzasında gelişen yat 

turizmindeki payını arttırmak, ülke ekonomisine, denizciliğine, istihdam hacmine ve teknolojik 

gelişimine katkıda bulunmak, sürdürülebilir kıyı kullanım çeşitliliğini arttırmak, yerel ekonomileri çok 

sektörlü hale getirmek, turizm ürününü çeşitlendirmek ve yat turizmini desteklemek, turizmi yıl 

boyuna yaymak amaçları ile Mersin Aydıncık Yat Limanı projesinin geliştirilmiş, bu kapsamda Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Bakanlık Makamının 12.11.2013 gün ve 19610 sayılı Oluru ile 644 Sayılı Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 3621 sayılı Kıyı 

Kanununun 7. Maddesi uyarınca Aydıncık Yat Limanı Nazım ve Uygulama İmar Planı onaylanmıştır. 

İmar planının onaylanmasını müteakiben mülga Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, V. 

Bölge Müdürlüğü tarafından projeye ilişkin uygulama projesini hazırlatmak üzere 03.11.2014 

tarihinde ihale gerçekleştirilmiş ve bu iş kapsamında proje sahasında yapım işlerine yönelik verileri 

elde etmek için 15 noktada deniz sondajı yapılmıştır. Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü (AYGM), 

Araştırma Dairesi Başkanlığı kontrolünde yapılan çalışmalar ile elde edilen zemin verileri, imar planı 

onayı öncesi yapılan 1/1000 ölçekli imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporunda elde edilen 

bilgiler ile uyumsuz çıkmış, bazı bölgelerde 10 m’yi aşan kalınlıklarda çamur tabakalarına 

rastlanılmıştır. Yeni zemin verileri ile yapılan incelemeler sonrası uygulama projeleri hazırlanmıştır. 

Zeminde oluşan sorunların giderilmesi için alınan çözümlerle birlikte projenin AYGM tarafından 

gerçekleştirilmesi planlanan kısmı için 2014 yılı birim fiyatları ile belirlenen yatırım maliyetinin daha 

önce hesaplanan tutarı çok aşması nedeniyle AYGM, zemin şartlarının daha elverişli olduğu belirlenen 

planlı yat limanı sahasının doğusunda daha küçük bir yat limanı tasarlamıştır. 

Böylece Mersin İli, Aydıncık İlçesi, Yat Limanı Amaçlı İmar Planı Revizyonu hazırlanmış olup bu 

kapsamda; 

- 140.361,99 m2’lik alan iptal edilmiş, 

- 174.886,25 m2’lik alan revize edilerek Yat Limanı, Rekreaktif Alan ve Yol olarak yeniden 

düzenlenmiştir. 
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Planlama alanının yüzölçümüne ilişkin tablo Harita-22’de sunulmaktadır: 

 Harita-22: Planlama Alanı Kullanım Kararları 
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Harita-23: Koordine Özet Çizelgesi
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Harita-24: 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu 


